
 
KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
Sekcja Zamówień Publicznych 

 ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom 
tel. (48) 345–31-03                                                       fax. (48) 345 – 20 – 02   

Radom, dnia 2018-03-16 
 
 
 
 
ZP – 535 /18 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybi e przetargu nieograniczonego  
pn. „Posterunek Policji w BIELSKU – adaptacja, modernizacja pomieszczeń” 

 

Nr sprawy 12 /18 

 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 16.03.2018r. do 

godziny 09:00 wpłynęły  4 oferty. 
 
1) Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 220 000,00 zł brutto.  

 
2) Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

OFERTA NR 1 

P.H.U. TYMBUD  
Wojciech Szwech 
Maszewo Duże 
ul. Dębowa 37  
09-400 Płock 

 
OFERTA NR 2 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzeniowo - Usługowe E.N.S.A.  
Tadeusz Ruszkowski 
ul. Spółdzielcza 6 
09-407 Płock 
 
OFERTA NR 3 

 AKBUD Sp. z o.o 
 Aleje Jerozolimskie 81/7.10 
 02-001 Warszawa 

 
OFERTA NR 4 

Zakład Wielobranżowy  
Anna Seweryniak 
Matyldów 20 
09-520 Łąck 

 
 
 
 



3) Ceny, okresy gwarancji, doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia. 
 

Nr oferty Firmy oraz adresy 
wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 

Cena Okres udzielonej 
gwarancji  

Doświadczenie 
osób 

wyznaczonych do 
realizacji 

zamówienia 
 

1 
 

P.H.U. TYMBUD 
Wojciech Szwech 
Maszewo Duże 
ul. Dębowa 37 
09-400 Płock 

 

 
 

289 050,00 zł 

 
 

5 lat 

 
 

35 lat 

2 Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzeniowo - 

Usługowe E.N.S.A. 
Tadeusz Ruszkowski 

ul. Spółdzielcza 6 
09-407 Płock 

 

 
 

322 305,56 zł 

 
 

5 lat 

 
 

36 lat 

3 AKBUD Sp. z o.o 
Aleje Jerozolimskie 81/7.10 

02-001 Warszawa 
 

 
 

326 851,41 zł 

 
 

5 lat 

 
 

40 lat 

4 Zakład Wielobranżowy 
Anna Seweryniak 

Matyldów 20 
09-520 Łąck 

 

 
 

298 311,90 zł 

 
 

5 lat 

 
 

35 lat 

 
Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z  2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  
w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia. Propozycja treści oświadczenia stanowi zał. nr 9  do SIWZ. 
 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego oświadczenie 
składa każdy z wykonawców. 
 
Powyższe oświadczenie należy złożyć w formie oryginału w terminie do dnia  19.03.2018r. na adres: 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu 
ul. 11-go Listopada 37/59 
26-600 Radom 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Pokój 801 
                                                                                                        KIEROWNIK 

  Sekcji Zamówień Publicznych 
                                                                                                   KWP zs. w Radomiu 
                                                                                               / - / mgr Julita Dudzińska 
 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert została opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego  
w dniu 16.03.2018r. 



 

 


